Serviço Público Federal

Universidade Federal da Bahia
Escola de Nutrição

Departamento de Ciências dos Alimentos

ERRATA 15.03.2023 - EDITAL DE SELEÇÃO PARA MONITORES 2023.1

PROGRAMA DE MONITORIA COM BOLSA E MONITORIA VOLUNTÁRIA

EDITAL DCA/ENUFBA 002/2023

Onde se lê:

3. DAS DISCIPLINAS, ORIENTADORES E VAGAS

O Departamento de Ciências dos Alimentos, através deste Edital, oferece quatorze (14)

vagas para Monitoria Voluntária e duas (02) vagas para Monitoria com Bolsa.

(QUADRO I).

QUADRO I

CURSO DISCIPLINA ORIENTADOR VOLUNTÁRIO BOLSISTA

NUTRIÇÃO NUT 123 –

Tecnologia de

Alimentos II

Ryzia de Cassia

Vieira Cardoso

ryzia@ufba.br

1 1

NUTRIÇÃO NUT 174 – Análise

Sensorial de

Alimentos

Deborah

Murowaniecki

Otero

deborah.otero@uf

ba.br

1 0

Leia-se:

3. DAS DISCIPLINAS, ORIENTADORES E VAGAS

O Departamento de Ciências dos Alimentos, através deste Edital, oferece quatorze (14)

vagas para Monitoria Voluntária e duas (02) vagas para Monitoria com Bolsa.

(QUADRO I).

QUADRO I

CURSO DISCIPLINA ORIENTADOR VOLUNTÁRIO BOLSISTA

NUTRIÇÃO NUT 123 –

Tecnologia de

Alimentos II

Ryzia de Cassia

Vieira Cardoso

ryzia@ufba.br

2 0

NUTRIÇÃO NUT 174 – Análise

Sensorial de

Alimentos

Deborah

Murowaniecki

Otero

deborah.otero@uf

ba.br

0 1

Inscrições abertas de 10 de março a 17 de março de 2023.

Serviço Público Federal

Universidade Federal da Bahia
Escola de Nutrição

Departamento de Ciências dos Alimentos

Atenciosamente,

Salvador, 15 de março de 2023.

Profa. Júlia Carvalho Andrade

Chefe do Departamento de Ciências dos Alimentos

		2023-03-15T13:17:34-0300